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Администрация города Рубцовска 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________ 

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска 

Алтайского края от 21.08.2014 № 3529

«Об утверждении муниципальной программы 

«Создание условий для предоставления 

транспортных услуг населению муниципальным

городским пассажирским транспортом общего

пользования в границах города Рубцовска

Алтайского края» на 2015 - 2017 годы» 

(с изменениями от 13.02.2015 № 911)

В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2015 № 628 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.01.2014 № 154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.08.2012 № 3529 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению муниципальным городским пассажирским транспортом общего пользования в границах города Рубцовска Алтайского края» на 2015 - 2017 годы» (с изменениями от 13.02.2015 № 911) (далее – программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению муниципальным городским пассажирским транспортом общего пользования в границах города Рубцовска Алтайского края» на 2015 - 2017 годы:


1.1.1. В позиции «Объемы финансирования программы» число «8566,0» заменить числом «6530,0», число «2936,0» заменить числом «900,0»;

1.2. Раздел 3 программы изложить в следующей редакции:

«3. Обобщенная характеристика мероприятий программы

Реализация программы обеспечивается путем проведения следующих мероприятий:

Таблица 2.
	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Ожидаемый результат
	Исполнитель программы
	Сумма расходов, тыс.руб.
	Источ -ник финанси-рования

	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Цель 1.

Повышение эффективности деятельности муниципальных унитарных транспортных предприятий, продолжение деятельности, направленной на повышение уровня и качества предоставления транспортных услуг населению города Рубцовска во внутригородском сообщении и перевозке в садоводческие товарищества.
	
	
	2518
	900
	3112
	6530
	Всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	федераль-ный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	2518
	900
	3112
	6530
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюд-жетные источ-ники

	2.
	Задача 1.1.

Создание и применение механизмов дальнейшего финансирования расходов на предоставление субсидий в целях возмещения выпадающих доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров городским общественным транспортом.
	
	
	2518
	900
	3112
	6530
	Всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	федераль-ный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	2518
	900
	3112
	6530
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюд-жетные источ-ники

	3.
	Мероприятие 1.1.1.

Субсидирование затрат   МУПАТП по организации перевозок пассажиров во внутригородском сообщении и на маршрутах в садоводческие товарищества.
	Доступность транспортных услуг всем слоям населения на территории города и по садоводческим маршрутам
	Администра-ция города Рубцовска Алтайского края
	1259
	450
	1556
	3265
	Всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	федераль-ный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	1259
	450
	1556
	3265
	бюджет город

	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюд-жетные источ-ники

	4.
	Мероприятие 1.1.2.

Субсидирование затрат  МУТП по организации перевозок пассажиров во внутригородском сообщении.
	Доступность транспортных услуг всем слоям населения на территории города и по садоводческим маршрутам
	Администра-ция города Рубцовска Алтайского края
	1259
	450
	1556
	3265
	Всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	федераль-ный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	1259
	450
	1556
	3265
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюд-жетные источ-ники


1.3. Раздел 4 программы изложить в следующей редакции:

«4. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы

Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета города Рубцовска Алтайского края.

Для реализации мероприятий, проводимых  в рамках программы, могут привлекаться средства федерального, краевого  бюджетов  и внебюджетные источники, в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

Общий объем финансирования программы в 2015-2017 годах составляет 6530,0 тыс.рублей, в том числе по годам:

- в 2015 году – 2518,0 тыс.рублей,

- в 2016 году – 900,0 тыс.рублей,

- в 2017 году – 3112,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края о бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на очередной финансовый год.

Объемы и источники финансирования программы

Таблица 3.

	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс.рублей.

	
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего финансовых затрат
	2518,0
	900,0
	3112,0
	6530,0

	в том числе
	
	
	
	

	из бюджета города
	2518,0
	900,0
	3112,0
	6530,0

	из краевого бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	из федерального бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	

	Капитальные вложения
	
	
	
	

	в том числе
	
	
	
	

	из бюджета города
	
	
	
	

	из краевого бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	из федерального бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	

	Прочие расходы
	2518,0
	900,0
	3112,0
	6530,0

	в том числе
	
	
	
	

	из бюджета города
	2518,0
	900,0
	3112,0
	6530,0

	из краевого бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	из федерального бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	


2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Долгих Е.И.
Первый заместитель Главы 
Администрации города Рубцовска                                                          Д.З.Фельдман
